O Município de Olinda/PE, pessoa jurídica de direito público, por meio da Secretaria de

Mobilidade Urbana, com sede na Avenida Dr. Joaquim Nabuco, Nº 475, Varadouro,

Olinda/PE, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2024, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

526014299 ALAN ALVES DE OLIVEIRA AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526018616 ANDERSON MATOSO

GUILHERME CORREIA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526011290 ANDERSON MELO DE OLIVEIRA AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526006927 ANDRE DE OLIVEIRA

RODRIGUES

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526023647 ANDRE LUIZ BURITY

CLAUDINO

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526016949 ARTHUR LUIZ CAVALCANTI DE

ANDRADE

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526017704 AUDESLANIA ALMEIDA

GALINDO

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526024106 AYRES MORAES

ALBUQUERQUE JUNIOR

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526002293 DEIVSON LOURENCO SILVA AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526001140 DENNER VICTOR LIMA DOS

SANTOS

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526018461 DEYVISON DE ARAUJO SANTOS AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526000725 EDUARDA DE BARROS

LOURENCO

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526005283 ELIAS GABRIEL BONIFACIO

AVELINO ALVES

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526021346  FRANCIS SANTOS DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526010730 FELIPE GENUINO CARDOSO DE

OLIVEIRA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526011688 FERNANDO LUIZ BEZERRA

CAVALCANTI

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526007071 FILIPE SILVA CAMELO AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 – AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

526005621 FRANCISCO MORAIS DE

ARAUJO

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526009352 GILMAX DOS SANTOS XAVIER AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526015086 GUSTAVO DE AGUIAR RIBEIRO AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526022495 HELBER WAGNER DE MACEDO

ALMEIDA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526004085 HERLANDY OLEGARIO DA

SILVA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526004319 JAILSON BARBOSA DE LIMA AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526019873 JAILSON SOARES DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526000762 JEYBSON GOMES FEITOZA AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526018788 JOAO BATISTA DE SANTANA

JUNIOR

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526003747 JOAO CARLOS ARAUJO DA

SILVA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526017240 JOELMIR LOPES PEREIRA DO

NASCIMENTO

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526018447 JORGE HENRIQUE DE SANTANA

FERREIRA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526017096 JOSE MANOEL DA SILVA

IRMAO

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526005575 KAROLLAYNE ALVES DE

BULHOES

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526000873 KELLYTHA LINA DA SILVA

SOUZA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526024469 LADILSON NEVES

CAVALCANTI DE LIMA JUNIOR

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526004399 LEUCIO SARAIVA DE PAULA

BAPTISTA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526006471 LUIZ CARLOS FERREIRA LEAO

JUNIOR

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526017278 MANOEL HENRIQUE OLIVEIRA

DO NASCIMENTO

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526015406 MARCIO DA SILVA SANTANA AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526016475 MARIA ISABEL JUSTINO

SALGUEIRO

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526010342 MATEUS CORREA DE OLIVEIRA

MARTINS

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526012475 MAYCK DOS SANTOS

FERREIRA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526002802 MIZA SIQUEIRA FERRAZ AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526020227 RAPHAELLA DE ARAUJO LIMA AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526003872 ROBSON DA SILVA PINTO AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526016019 SAMARA EVELLIN FARIAS

SILVA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526022788 SANDRA CRISTINA ROCHA

LIMA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526016713 SANDRO DA SILVA CARNEIRO AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526019652 TIANE ANDRADE FREITAS

ROCHA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526002517 VAGNO ALVES AGRA JUNIOR AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526017029 VANDEILSON SEVERIANO DA

SILVA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526012473 WILGNEI ALVES DE LIMA AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

526000816 YURI BARROS JORDAO DE

PAULA

AGENTE DE TRÂNSITO E

TRANSPORTE

DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

526021080 ANDERSON

FELIPE DA COSTA

SOUZA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

526006927 ANDRE DE

OLIVEIRA

RODRIGUES

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓTESE

AUDITIVA

DEFERIDO

526023647 ANDRE LUIZ

BURITY

CLAUDINO

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓTESE

AUDITIVA |

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

526016949 ARTHUR LUIZ

CAVALCANTI DE

ANDRADE

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

526017704 AUDESLANIA

ALMEIDA

GALINDO

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

526003403 CARLA ANA DA

SILVA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

SALA EM ANDAR

TÉRREO | SALA

PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

526015439 DANIELSON

ARAUJO SILVA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

526018461 DEYVISON DE

ARAUJO SANTOS

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

526018314 EDVALDO ALVES

DOS SANTOS

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

DEFERIDO

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

526005621 FRANCISCO

MORAIS DE

ARAUJO

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

526020527 JAQUELINE

CYBELLE MELLO

DE ARAUJO

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

526018761 JOAO CALDAS

CAVALCANTI

FILHO

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

526001731 JOAO VICTOR DE

SANTANA

FERREIRA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

526022986 JOAO VICTOR

LIMA BATISTA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

526018983 LADILSON NEVES

CAVALCANTI DE

LIMA JUNIOR

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

526024469 LADILSON NEVES

CAVALCANTI DE

LIMA JUNIOR

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

526017408 LEONARDO MELO

DA SILVA LEITE

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

526015406 MARCIO DA SILVA

SANTANA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

526003070 MARIA DE

LOURDES DE

ARAUJO

RODRIGUES

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

526003659 MARIANA LOPES

DA SILVA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

526005734 MARIANA

PEREIRA DANTAS

ALMEIDA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

526024018 MATHEUS

FONSECA FRAGA

DA SILVA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

526006322 MAYARA

SCALABRENE

RIBEIRO DA

COSTA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

526012475 MAYCK DOS

SANTOS

FERREIRA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

526002802 MIZA SIQUEIRA

FERRAZ

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

526023556 NATHALIA PINTO

SOUZA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

526016659 NEIDJANE

MARCELA

MEDEIROS DOS

SANTOS

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

526006319 NELSON

SIMPLICIO

BARBOSA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓTESE

AUDITIVA |

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

526000808 RAFAEL DE

SANTANA

BEZERRA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

526016713 SANDRO DA

SILVA CARNEIRO

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

526003893 TASSIA CAMILA

FIRMINO DE LIMA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

LEDOR | TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

526002517 VAGNO ALVES

AGRA JUNIOR

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

MESA E CADEIRA

SEPARADAS |

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

526002815 VALESKA ALVES

DOS SANTOS

LUNA

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

526000996 VERUSKA

BIANKA

GONCALVES

BARROS

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

DEFERIDO

MAIOR DE 18

ANOS)

526019417 VICENTE MOTA

BRITO ALVES

NETO

AGENTE DE

TRÂNSITO E

TRANSPORTE

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

Olinda, 30 de abril de 2024.